
UCHWAŁA NR XII/75/25 
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr IX/54/24 z dnia 18 grudnia 2024 r 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2025 IX/54/24 z dnia 18 grudnia 2024r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  144 332,00 zł tj. ustala się dochody budżetu w łącznej 
kwocie 58 909 731,41 zł.    

1)  Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 144 332,00 zł tj. do kwoty 50 785 231,41 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 
2025 pn. „Dochody” 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 603 332,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej 
61 646 375,58 zł 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  329 332,00 zł  tj. do kwoty 49 310 788,97 zł  

2) Wydatki majątkowe  zwiększa się o kwotę 274 000,00 zł tj. do kwoty 12 335 586,61 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 
2025 pn. „Wydatki”. 

3. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały  zmieniającym załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej pod nazwą „Przychody i rozchody 
w 2025”. 

§ 2.    

§ 3. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2 736 644,17 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
900 210,68 zł przychody jednostek samorządu terytorialnego  wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  finansowanego  z udziałem 
tych środków w kwocie 186 900,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 1 649 533,49 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 3 945 334,17 stanowią: 
1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 900 210,68 zł przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego  wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania  finansowanego  z udziałem tych środków w kwocie 186 900,00 zł 
oraz wolne środki w kwocie 2 858 223,49 zł przeznacza się na sfinansowanie deficytu budżetu gminy w kwocie 
2 736 644,17  zł i na rozchody w wysokości 1 208 690,00 zł tj. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu kredytu oraz wykupu papierów wartościowych w wysokości 1 208 690,00 zł 

3. Przychody budżetu w wysokości 3 945 334,17 zł rozchody w wysokości 1 208 690,00 zł ustala się 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy na zadania inwestycyjne na rok 
2025 nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD88CD18-CA9A-4E80-B2B8-5E58DCB1FFE1. Podpisany Strona 1



2. Wydatki budżetowe gminy na zadania inwestycyjne na 2025 r nie objęte wykazem przedsięwzięć do 
wieloletniej prognozy finansowej po dokonanych zmianach określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych w 2025r” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym 
załącznik Nr 6 Uchwały Budżetowej 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2025 r 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Biernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD88CD18-CA9A-4E80-B2B8-5E58DCB1FFE1. Podpisany Strona 2



4 
 

Uzasadnienie 
 

Dochody: 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 144 332,00zł 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz.758 R. 75835 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 144 332,00zł w związku 

z pismem MF nr: ST3.4751.6.2025 z dnia 12 marca 2025r. z tytułu wzrostu o 5% średnich 

wynagrodzeń nauczycieli, o których mowa w art. 30 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karty 

Nauczyciela. Jest to kwota z rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego. 

 

 

Wydatki 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 329 332,00zł 

Zmiany dotyczą : 

 

- Dz. 750 R. 75095 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 60 000,00 zł na wypłaty 

diet dla sołtysów za udział w sesji Rady Gminy. 

-Dz.801 R. 80101 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 99 332,00 zł z czego na 

wydatkach osobowych  niezaliczonych do wynagrodzeń w kwocie 9 332,00 zł, oraz na 

wynagrodzeniach osobowych nauczycieli  i składkach pracodawcy w kwocie 90 000,00 zł. 

W/w środki pochodzą z tytułu przekazanej rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego (skutki wzrostu o 5% podwyżek dla nauczycieli z wyrównaniem od 

stycznia 2025r.) zgodnie z pismem MF nr: ST3.4751.6.2025 z dnia 12 marca 2025r. 

 

-Dz.801 R. 80103 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 25 000,00 zł na 

wynagrodzeniach nauczycieli oraz ich pochodnych. 

W/w środki pochodzą z tytułu przekazanej rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego (skutki wzrostu o 5% podwyżek dla nauczycieli z wyrównaniem od 

stycznia 2025r.) zgodnie z pismem MF nr: ST3.4751.6.2025 z dnia 12 marca 2025r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD88CD18-CA9A-4E80-B2B8-5E58DCB1FFE1. Podpisany Strona 1



5 
 

-Dz. 801 R. 80107 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 20 000,00 zł na 

wynagrodzeniach nauczycieli. 

W/w środki pochodzą z tytułu przekazanej rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego (skutki wzrostu o 5% podwyżek dla nauczycieli z wyrównaniem od 

stycznia 2025r.) zgodnie z pismem MF nr: ST3.4751.6.2025 z dnia 12 marca 2025r. 

 

-Dz. 851 R. 85154 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 15 000,00 zł na 

realizację zadań związanych z profilaktyką uzależnień wśród dzieci i młodzieży z terenu 

gminy przez podmiot wybrany w drodze konkursu ofert na podstawie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie. 

-Dz. 900 R. 90095 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 60 000,00 zł z czego: 

- 36 000,00 zł na odprowadzenie składek członkowskich do Związków Gmin, LGD, ZGRP. 

- 24 000,00 zł na zakup tablic informacyjnych dla sołectw z terenu Gminy Brudzeń Duży. 

-Dz. 921 R. 92120 zwiększa się plan wydatków  bieżących w kwocie 50 000,00 zł  w formie 

dotacji celowej z budżetu Gminy z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane w kościele zabytkowym w Sikorzu oraz w kościele w Bądkowie 

Kościelnym. 

 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 274 000,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

-Dz. 010 R. 01044 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 69 000,00 zł z tytułu 

udzielenia i rozliczenia dotacji celowej z budżetu Gminy Brudzeń Duży na dofinansowanie 

kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Brudzeń Duży. 

-Dz. 600 R. 60016 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 115 000,00 zł na 

realizację zadania majątkowego pn.: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Siecień – 

etap II”. Zadanie wieloletnie. 

-Dz. 750 R. 75023 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 50 000,00 zł (wkład 

własny) z przeznaczeniem na realizację zadania jednorocznego pn. „Zakup agregatu 

prądotwórczego o mocy minimalnej 100 KVA na potrzeby Gminy Brudzeń Duży”. Gmina 

stara się o dofinansowanie z WFOŚiGW w formie dotacji na zadanie z zakresu zapobiegania 

zagrożeniom środowiska i poważnym awariom oraz usuwania ich skutków. Dofinasowanie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD88CD18-CA9A-4E80-B2B8-5E58DCB1FFE1. Podpisany Strona 2



6 
 

stanowi 50% kosztów kwalifikowalnych przedsięwzięcia dla jednego beneficjenta w 2025 

roku lecz nie więcej niż 50 000,00. 

 

-Dz. 754 R. 75405 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 40 000,00 zł z 

przeznaczeniem na wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych na współfinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla 

Komendy Miejskiej Policji w Płocku. 

Zgodnie z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia  1990r. o Policji, jednostki samorządu 

terytorialnego mogą uczestniczyć w pokrywaniu wydatków inwestycyjnych, 

modernizacyjnych lub remontowych oraz kosztów utrzymania i funkcjonowania jednostek 

organizacyjnych Policji, a także zakupu niezbędnych dla ich potrzeb towarów i usług. 

Szczegółowe warunki przekazania i zasady rozliczenia środków finansowych określone 

zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Brudzeń Duży, a Komendą Miejską 

Policji w Płocku. 

  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD88CD18-CA9A-4E80-B2B8-5E58DCB1FFE1. Podpisany Strona 3



w złotych

Dochody 2025 załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XII/75/25 z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 11 199 979,54 0,00 144 332,00 11 344 311,54

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

1 195 368,64 0,00 144 332,00 1 339 700,64

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 195 368,64 0,00 144 332,00 1 339 700,64

bieżące razem: 50 640 899,41 0,00 144 332,00 50 785 231,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 124 500,00 0,00 0,00 8 124 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 58 765 399,41 0,00 144 332,00 58 909 731,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD88CD18-CA9A-4E80-B2B8-5E58DCB1FFE1. Podpisany Strona 4



Wydatki 2025 załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr XII/75/25 z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 10 809 816,59 938 614,38 938 614,38 17 493,77 921 120,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 871 202,21 9 681 202,21 0,00 0,00 190 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 878 816,59 938 614,38 938 614,38 17 493,77 921 120,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 940 202,21 9 750 202,21 0,00 0,00 190 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 9 516 357,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 516 357,28 9 516 357,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 585 357,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 585 357,28 9 585 357,28 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 011 162,56 5 066 886,19 5 066 886,19 101 276,00 4 965 610,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944 276,37 944 276,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 126 162,56 5 066 886,19 5 066 886,19 101 276,00 4 965 610,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 276,37 1 059 276,37 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 227 476,28 1 298 805,00 1 298 805,00 101 276,00 1 197 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 671,28 928 671,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 342 476,28 1 298 805,00 1 298 805,00 101 276,00 1 197 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 671,28 1 043 671,28 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 000,00 887 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 000,00 1 002 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 279 909,93 7 053 009,93 6 716 529,93 5 470 820,93 1 245 709,00 0,00 336 480,00 0,00 0,00 0,00 226 900,00 226 900,00 186 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 389 909,93 7 113 009,93 6 716 529,93 5 470 820,93 1 245 709,00 0,00 396 480,00 0,00 0,00 0,00 276 900,00 276 900,00 186 900,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 762 883,00 5 535 983,00 5 525 983,00 4 579 051,00 946 932,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 226 900,00 226 900,00 186 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 812 883,00 5 535 983,00 5 525 983,00 4 579 051,00 946 932,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 276 900,00 276 900,00 186 900,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD88CD18-CA9A-4E80-B2B8-5E58DCB1FFE1. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 345 000,00 295 000,00 222 000,00 47 500,00 174 500,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 000,00 295 000,00 222 000,00 47 500,00 174 500,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 779 154,00 23 684 154,00 22 902 518,00 18 645 620,00 4 256 898,00 18 000,00 763 636,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 332,00 144 332,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 9 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 923 486,00 23 828 486,00 23 037 518,00 18 780 620,00 4 256 898,00 18 000,00 772 968,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 119 421,00 14 074 421,00 13 620 021,00 11 763 651,00 1 856 370,00 0,00 454 400,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 332,00 99 332,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 9 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 218 753,00 14 173 753,00 13 710 021,00 11 853 651,00 1 856 370,00 0,00 463 732,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 454 400,00 454 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 332,00 9 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 732,00 463 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 580 840,00 1 580 840,00 1 580 840,00 1 580 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 648 840,00 1 648 840,00 1 648 840,00 1 648 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 7 120 000,00 7 120 000,00 7 120 000,00 7 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 142 000,00 7 142 000,00 7 142 000,00 7 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 858 488,00 858 488,00 823 488,00 785 800,00 37 688,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 883 488,00 883 488,00 848 488,00 810 800,00 37 688,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 81 809,00 81 809,00 81 809,00 81 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 809,00 101 809,00 101 809,00 101 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 518 000,00 518 000,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 523 000,00 523 000,00 523 000,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 678 701,00 678 701,00 653 401,00 625 000,00 28 401,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 698 701,00 698 701,00 673 401,00 645 000,00 28 401,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD88CD18-CA9A-4E80-B2B8-5E58DCB1FFE1. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 483 000,00 483 000,00 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503 000,00 503 000,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 132 008,47 132 008,47 110 008,47 72 240,00 37 768,47 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 008,47 147 008,47 110 008,47 72 240,00 37 768,47 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 129 008,47 129 008,47 107 008,47 72 240,00 34 768,47 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 008,47 144 008,47 107 008,47 72 240,00 34 768,47 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 510 101,28 3 428 945,37 3 401 445,37 212 778,00 3 188 667,37 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 155,91 81 155,91 4 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 570 101,28 3 488 945,37 3 425 445,37 212 778,00 3 212 667,37 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 155,91 81 155,91 4 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 180 985,84 176 985,84 149 485,84 0,00 149 485,84 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 985,84 236 985,84 173 485,84 0,00 173 485,84 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

przed zmianą 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 54 485,84 54 485,84 54 485,84 0,00 54 485,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 485,84 78 485,84 78 485,84 0,00 78 485,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 625 672,16 1 122 672,16 669 172,16 152 892,00 516 280,16 453 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 675 672,16 1 172 672,16 669 172,16 152 892,00 516 280,16 503 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 502 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 000,00 52 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD88CD18-CA9A-4E80-B2B8-5E58DCB1FFE1. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2720

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 61 043 043,58 48 981 456,97 43 244 167,66 26 405 659,10 16 838 508,56 616 000,00 3 938 872,24 0,00 0,00 1 182 417,07 12 061 586,61 11 871 586,61 190 900,00 0,00 190 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 603 332,00 329 332,00 159 000,00 135 000,00 24 000,00 101 000,00 69 332,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 646 375,58 49 310 788,97 43 403 167,66 26 540 659,10 16 862 508,56 717 000,00 4 008 204,24 0,00 0,00 1 182 417,07 12 335 586,61 12 145 586,61 190 900,00 0,00 190 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD88CD18-CA9A-4E80-B2B8-5E58DCB1FFE1. Podpisany Strona 8



zwiększenie zmniejszenie
1 2 3 4

1 Dochody 58 765 399,41 144 332,00 0,00 58 909 731,41
2 Wydatki 61 043 043,58 603 332,00 0,00 61 646 375,58
3 Wynik budżetu -2 277 644,17 -459 000,00 0,00 -2 736 644,17

3 486 334,17 645 900,00 186 900,00 3 945 334,17

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Przychody z zaciągniętych pożyczek 
na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

§ 905 1 018 110,68 69 000,00 186 900,00 900 210,68

5

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków

§ 906 0,00 186 900,00 0,00 186 900,00

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7 Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych (obligacje) § 931 0,00

8 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 468 223,49 390 000,00 0,00 2 858 223,49

1 208 690,00 1 208 690,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych  
kredytów § 992 668 690,00 0,00 0,00 668 690,00

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

§ 963 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Wykup innych papierów 
wartościowych (obligacje) § 982 540 000,00 0,00 0,00 540 000,00

Kwota po zmianach 
2025 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XII/75/25
z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Zmiany

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD88CD18-CA9A-4E80-B2B8-5E58DCB1FFE1. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 190 000,00 0,00

01009 190 000,00 0,00

6030 190 000,00 0,00

190 000,00 0,00

600 297 276,37 0,00

60016 281 671,28 0,00

6050 240 000,00 0,00

70 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

6060 41 671,28 0,00

16 671,28 0,00

25 000,00 0,00

60095 15 605,09 0,00

6060 15 605,09 0,00

15 605,09 0,00

700 58 852,12 0,00

70005 58 852,12 0,00

6060 58 852,12 0,00

58 852,12 0,00

750 40 000,00 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 852,12
Pokrycie kosztów związanych z nabyciem działki prywatnej na rzecz gminy 
Brudzeń Duży dla sołectwa Gorzechowo 58 852,12

Administracja publiczna 90 000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w sołectwie Uniejewo 15 605,09

Gospodarka mieszkaniowa 58 852,12

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 852,12

Zakup zamiatarki na bieżące utrzymanie dróg i chodników 25 000,00

Pozostała działalność 15 605,09

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 605,09

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Główina 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 671,28
Zakup elementów ogrodzenia wraz z materiałami do jego montażu w 
sołectwie Żerniki 16 671,28

Modernizacja drogi w Murzynowie przy muzeum 60 000,00

Poprawa infrastruktury drogowej w m. Siecień (na górce) 60 000,00

Projekt drogi relacji Żerniki - Robertowo "Jar" 50 000,00

Drogi publiczne gminne 281 671,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Modernizacja drogi Biskupice - Cierszewo - Siecień 70 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 190 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego na pokrycie kapitału zakładowego spółki pod 
nazwą Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Brudzeń Duży Sp. z o.o 190 000,00

Transport i łączność 297 276,37

Załącznik Nr 4 do Uchwały rady Gminy Nr XII/75/25 z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 190 000,00

Spółki wodne 190 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2025 nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD88CD18-CA9A-4E80-B2B8-5E58DCB1FFE1. Podpisany Strona 10



75023 40 000,00 50 000,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6060 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

801 50 000,00 0,00

80104 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

900 77 155,91 0,00

90015 77 155,91 0,00

6060 77 155,91 0,00

10 000,00 0,00

17 155,91 0,00

12 000,00 0,00

18 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

921 3 000,00 0,00

92109 3 000,00 0,00

6060 3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

716 284,40 50 000,00

3 000,00

Zakup i monyaż lamp solarnej w sołectwie Główina 10 000,00

3 000,00

Zakup projektu na budowę świetlicy wiejskiej w sołectwie Murzynowo 3 000,00

Razem 766 284,40

Zakup i montaż opraw lamp oświetlenia ulicznego na słupach już 
istniejących w sołectwie Bądkowo Kościelne 12 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w sołectwie Siecień (do tzw. 
Łaziukowa) 18 000,00

Zakup i montaż oświetlenia w kierunku cmentarza w sołectwie Siecień 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 155,91

Zakup i mintaż lampy oświetlenia ulicznego  (solarna) w sołectwie Sobowo 10 000,00

Zakup i montaż dwóch lamp solarnych w sołectwie Rembielin 17 155,91

Projekt przedszkola w miejscowości Brudzeń Duży 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 155,91

Oświetlenie ulic, placów i dróg 77 155,91

Oświata i wychowanie 50 000,00

Przedszkola 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Zakup agregatu prądotwórczego o mocy minimalnej 100 KVA na potrzeby 
Gminy Brudzeń Duży 50 000,00

Zagospodarowanie działki przy Urzędzie Gminy w Brudzeniu Dużym 40 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD88CD18-CA9A-4E80-B2B8-5E58DCB1FFE1. Podpisany Strona 11



1 2 3 4 5 6 7

Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych

1

010 01044

Realizacja zadania udzielania i rozliczania dotacji 
celowej z budżetu Gminy Brudzeń Duży na 
dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Brudzeń Duży 0,00 69 000,00 69 000,00

2
754 75412

Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
"Zakup lekkiego samochodu ratownictwa technicznego 

dla OSP Bądkowo Kościelne" 50 000,00 0,00 50 000,00

3 851 85154

Realizacja zadań związanych z profilaktyką uzaleznień 
wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy przez podmiot 
wybrany w drodze konkursu ofert na podstawie ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 22 000,00 15 000,00 37 000,00

4 921 92120

Dotacja dla Parafii pw. Św. Józefa w Siecieniu na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
w kościele zabytkowym w Siecieniu na zadanie
„Konserwacja i restauracja wnętrz barokowego kościoła
pw. Św. Józefa w Siecieniu – etap I”. (zadanie
dofinansowane z Polskiego Ładu) 500 000,00 0,00 500 000,00

5 921 92120

Dotacja dla Parafii pw. Św. Barbary w Sikorzu na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
w kościele zabytkowym w Sikorzu na zadanie
„Konserwacja i restauracja kościoła pw. Św. Barbay w
Sikorzu”. 0,00 25 000,00 25 000,00

6 921 92120

Dotacja dla Parafii pw. Św. Szczepana w Bądkowie
Kościelnym na prace konserwatorskie, restauratorskie
lub roboty budowlane w kościele zabytkowym w
Bądkowie Kościelnym na zadanie „Konserwacja i
restauracja kościoła pw. Św. Szczepana w Bądkowie
Kościelnym”. 0,00 25 000,00 25 000,00

7 926 92605

Realizacja zadań związanych z organizowaniem imprez 
sportowych na terenie gmin Brudzeń Duży przez 
stowarzyszenia w drodze konkursu ofert 95 000,00 0,00 95 000,00

667 000,00 134 000,00 801 000,00

Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych

1 754 75405 Komenda Miejska Policji w Płocku 0,00 40 000,00 40 000,00

2 801 80195 Urząd Gminy Nowy Duninów 12 333,00 0,00 12 333,00

3 801 80195 Urząd Miasta Płock 5 667,00 0,00 5 667,00
18 000,00 40 000,00 58 000,00

ogółem 685 000,00 174 000,00 859 000,00

ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji

ogółem

Nazwa zadania

Nazwa instytucji

                           Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr XII/75/25

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

zmiana po zmianie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD88CD18-CA9A-4E80-B2B8-5E58DCB1FFE1. Podpisany Strona 12



w złotych

Dochody 2025 załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XII/75/25 z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 11 199 979,54 0,00 144 332,00 11 344 311,54

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

1 195 368,64 0,00 144 332,00 1 339 700,64

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 195 368,64 0,00 144 332,00 1 339 700,64

bieżące razem: 50 640 899,41 0,00 144 332,00 50 785 231,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 124 500,00 0,00 0,00 8 124 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 58 765 399,41 0,00 144 332,00 58 909 731,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD88CD18-CA9A-4E80-B2B8-5E58DCB1FFE1. Podpisany Strona 1



Wydatki 2025 załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr XII/75/25 z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 10 809 816,59 938 614,38 938 614,38 17 493,77 921 120,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 871 202,21 9 681 202,21 0,00 0,00 190 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 878 816,59 938 614,38 938 614,38 17 493,77 921 120,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 940 202,21 9 750 202,21 0,00 0,00 190 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 9 516 357,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 516 357,28 9 516 357,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 585 357,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 585 357,28 9 585 357,28 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 011 162,56 5 066 886,19 5 066 886,19 101 276,00 4 965 610,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944 276,37 944 276,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 126 162,56 5 066 886,19 5 066 886,19 101 276,00 4 965 610,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 276,37 1 059 276,37 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 227 476,28 1 298 805,00 1 298 805,00 101 276,00 1 197 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 671,28 928 671,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 342 476,28 1 298 805,00 1 298 805,00 101 276,00 1 197 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 671,28 1 043 671,28 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 000,00 887 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 000,00 1 002 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 279 909,93 7 053 009,93 6 716 529,93 5 470 820,93 1 245 709,00 0,00 336 480,00 0,00 0,00 0,00 226 900,00 226 900,00 186 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 389 909,93 7 113 009,93 6 716 529,93 5 470 820,93 1 245 709,00 0,00 396 480,00 0,00 0,00 0,00 276 900,00 276 900,00 186 900,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 762 883,00 5 535 983,00 5 525 983,00 4 579 051,00 946 932,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 226 900,00 226 900,00 186 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 812 883,00 5 535 983,00 5 525 983,00 4 579 051,00 946 932,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 276 900,00 276 900,00 186 900,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD88CD18-CA9A-4E80-B2B8-5E58DCB1FFE1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 345 000,00 295 000,00 222 000,00 47 500,00 174 500,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 000,00 295 000,00 222 000,00 47 500,00 174 500,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 779 154,00 23 684 154,00 22 902 518,00 18 645 620,00 4 256 898,00 18 000,00 763 636,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 332,00 144 332,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 9 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 923 486,00 23 828 486,00 23 037 518,00 18 780 620,00 4 256 898,00 18 000,00 772 968,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 119 421,00 14 074 421,00 13 620 021,00 11 763 651,00 1 856 370,00 0,00 454 400,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 332,00 99 332,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 9 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 218 753,00 14 173 753,00 13 710 021,00 11 853 651,00 1 856 370,00 0,00 463 732,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 454 400,00 454 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 332,00 9 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 732,00 463 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 580 840,00 1 580 840,00 1 580 840,00 1 580 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 648 840,00 1 648 840,00 1 648 840,00 1 648 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 7 120 000,00 7 120 000,00 7 120 000,00 7 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 142 000,00 7 142 000,00 7 142 000,00 7 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 858 488,00 858 488,00 823 488,00 785 800,00 37 688,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 883 488,00 883 488,00 848 488,00 810 800,00 37 688,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 81 809,00 81 809,00 81 809,00 81 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 809,00 101 809,00 101 809,00 101 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 518 000,00 518 000,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 523 000,00 523 000,00 523 000,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 678 701,00 678 701,00 653 401,00 625 000,00 28 401,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 698 701,00 698 701,00 673 401,00 645 000,00 28 401,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD88CD18-CA9A-4E80-B2B8-5E58DCB1FFE1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 483 000,00 483 000,00 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503 000,00 503 000,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 132 008,47 132 008,47 110 008,47 72 240,00 37 768,47 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 008,47 147 008,47 110 008,47 72 240,00 37 768,47 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 129 008,47 129 008,47 107 008,47 72 240,00 34 768,47 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 008,47 144 008,47 107 008,47 72 240,00 34 768,47 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 510 101,28 3 428 945,37 3 401 445,37 212 778,00 3 188 667,37 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 155,91 81 155,91 4 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 570 101,28 3 488 945,37 3 425 445,37 212 778,00 3 212 667,37 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 155,91 81 155,91 4 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 180 985,84 176 985,84 149 485,84 0,00 149 485,84 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 985,84 236 985,84 173 485,84 0,00 173 485,84 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

przed zmianą 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 54 485,84 54 485,84 54 485,84 0,00 54 485,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 485,84 78 485,84 78 485,84 0,00 78 485,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 625 672,16 1 122 672,16 669 172,16 152 892,00 516 280,16 453 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 675 672,16 1 172 672,16 669 172,16 152 892,00 516 280,16 503 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 502 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 000,00 52 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD88CD18-CA9A-4E80-B2B8-5E58DCB1FFE1. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2720

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 61 043 043,58 48 981 456,97 43 244 167,66 26 405 659,10 16 838 508,56 616 000,00 3 938 872,24 0,00 0,00 1 182 417,07 12 061 586,61 11 871 586,61 190 900,00 0,00 190 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 603 332,00 329 332,00 159 000,00 135 000,00 24 000,00 101 000,00 69 332,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 646 375,58 49 310 788,97 43 403 167,66 26 540 659,10 16 862 508,56 717 000,00 4 008 204,24 0,00 0,00 1 182 417,07 12 335 586,61 12 145 586,61 190 900,00 0,00 190 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD88CD18-CA9A-4E80-B2B8-5E58DCB1FFE1. Podpisany Strona 4



zwiększenie zmniejszenie
1 2 3 4

1 Dochody 58 765 399,41 144 332,00 0,00 58 909 731,41
2 Wydatki 61 043 043,58 603 332,00 0,00 61 646 375,58
3 Wynik budżetu -2 277 644,17 -459 000,00 0,00 -2 736 644,17

3 486 334,17 645 900,00 186 900,00 3 945 334,17

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Przychody z zaciągniętych pożyczek 
na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

§ 905 1 018 110,68 69 000,00 186 900,00 900 210,68

5

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków

§ 906 0,00 186 900,00 0,00 186 900,00

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7 Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych (obligacje) § 931 0,00

8 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 468 223,49 390 000,00 0,00 2 858 223,49

1 208 690,00 1 208 690,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych  
kredytów § 992 668 690,00 0,00 0,00 668 690,00

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

§ 963 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Wykup innych papierów 
wartościowych (obligacje) § 982 540 000,00 0,00 0,00 540 000,00

Kwota po zmianach 
2025 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XII/75/25
z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Zmiany

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD88CD18-CA9A-4E80-B2B8-5E58DCB1FFE1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 190 000,00 0,00

01009 190 000,00 0,00

6030 190 000,00 0,00

190 000,00 0,00

600 297 276,37 0,00

60016 281 671,28 0,00

6050 240 000,00 0,00

70 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

6060 41 671,28 0,00

16 671,28 0,00

25 000,00 0,00

60095 15 605,09 0,00

6060 15 605,09 0,00

15 605,09 0,00

700 58 852,12 0,00

70005 58 852,12 0,00

6060 58 852,12 0,00

58 852,12 0,00

750 40 000,00 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 852,12
Pokrycie kosztów związanych z nabyciem działki prywatnej na rzecz gminy 
Brudzeń Duży dla sołectwa Gorzechowo 58 852,12

Administracja publiczna 90 000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w sołectwie Uniejewo 15 605,09

Gospodarka mieszkaniowa 58 852,12

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 852,12

Zakup zamiatarki na bieżące utrzymanie dróg i chodników 25 000,00

Pozostała działalność 15 605,09

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 605,09

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Główina 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 671,28
Zakup elementów ogrodzenia wraz z materiałami do jego montażu w 
sołectwie Żerniki 16 671,28

Modernizacja drogi w Murzynowie przy muzeum 60 000,00

Poprawa infrastruktury drogowej w m. Siecień (na górce) 60 000,00

Projekt drogi relacji Żerniki - Robertowo "Jar" 50 000,00

Drogi publiczne gminne 281 671,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Modernizacja drogi Biskupice - Cierszewo - Siecień 70 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 190 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego na pokrycie kapitału zakładowego spółki pod 
nazwą Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Brudzeń Duży Sp. z o.o 190 000,00

Transport i łączność 297 276,37

Załącznik Nr 4 do Uchwały rady Gminy Nr XII/75/25 z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 190 000,00

Spółki wodne 190 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2025 nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD88CD18-CA9A-4E80-B2B8-5E58DCB1FFE1. Podpisany Strona 1



75023 40 000,00 50 000,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6060 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

801 50 000,00 0,00

80104 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

900 77 155,91 0,00

90015 77 155,91 0,00

6060 77 155,91 0,00

10 000,00 0,00

17 155,91 0,00

12 000,00 0,00

18 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

921 3 000,00 0,00

92109 3 000,00 0,00

6060 3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

716 284,40 50 000,00

3 000,00

Zakup i monyaż lamp solarnej w sołectwie Główina 10 000,00

3 000,00

Zakup projektu na budowę świetlicy wiejskiej w sołectwie Murzynowo 3 000,00

Razem 766 284,40

Zakup i montaż opraw lamp oświetlenia ulicznego na słupach już 
istniejących w sołectwie Bądkowo Kościelne 12 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w sołectwie Siecień (do tzw. 
Łaziukowa) 18 000,00

Zakup i montaż oświetlenia w kierunku cmentarza w sołectwie Siecień 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 155,91

Zakup i mintaż lampy oświetlenia ulicznego  (solarna) w sołectwie Sobowo 10 000,00

Zakup i montaż dwóch lamp solarnych w sołectwie Rembielin 17 155,91

Projekt przedszkola w miejscowości Brudzeń Duży 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 155,91

Oświetlenie ulic, placów i dróg 77 155,91

Oświata i wychowanie 50 000,00

Przedszkola 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Zakup agregatu prądotwórczego o mocy minimalnej 100 KVA na potrzeby 
Gminy Brudzeń Duży 50 000,00

Zagospodarowanie działki przy Urzędzie Gminy w Brudzeniu Dużym 40 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD88CD18-CA9A-4E80-B2B8-5E58DCB1FFE1. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7

Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych

1

010 01044

Realizacja zadania udzielania i rozliczania dotacji 
celowej z budżetu Gminy Brudzeń Duży na 
dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Brudzeń Duży 0,00 69 000,00 69 000,00

2
754 75412

Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
"Zakup lekkiego samochodu ratownictwa technicznego 

dla OSP Bądkowo Kościelne" 50 000,00 0,00 50 000,00

3 851 85154

Realizacja zadań związanych z profilaktyką uzaleznień 
wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy przez podmiot 
wybrany w drodze konkursu ofert na podstawie ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 22 000,00 15 000,00 37 000,00

4 921 92120

Dotacja dla Parafii pw. Św. Józefa w Siecieniu na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
w kościele zabytkowym w Siecieniu na zadanie
„Konserwacja i restauracja wnętrz barokowego kościoła
pw. Św. Józefa w Siecieniu – etap I”. (zadanie
dofinansowane z Polskiego Ładu) 500 000,00 0,00 500 000,00

5 921 92120

Dotacja dla Parafii pw. Św. Barbary w Sikorzu na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
w kościele zabytkowym w Sikorzu na zadanie
„Konserwacja i restauracja kościoła pw. Św. Barbay w
Sikorzu”. 0,00 25 000,00 25 000,00

6 921 92120

Dotacja dla Parafii pw. Św. Szczepana w Bądkowie
Kościelnym na prace konserwatorskie, restauratorskie
lub roboty budowlane w kościele zabytkowym w
Bądkowie Kościelnym na zadanie „Konserwacja i
restauracja kościoła pw. Św. Szczepana w Bądkowie
Kościelnym”. 0,00 25 000,00 25 000,00

7 926 92605

Realizacja zadań związanych z organizowaniem imprez 
sportowych na terenie gmin Brudzeń Duży przez 
stowarzyszenia w drodze konkursu ofert 95 000,00 0,00 95 000,00

667 000,00 134 000,00 801 000,00

Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych

1 754 75405 Komenda Miejska Policji w Płocku 0,00 40 000,00 40 000,00

2 801 80195 Urząd Gminy Nowy Duninów 12 333,00 0,00 12 333,00

3 801 80195 Urząd Miasta Płock 5 667,00 0,00 5 667,00
18 000,00 40 000,00 58 000,00

ogółem 685 000,00 174 000,00 859 000,00

ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji

ogółem

Nazwa zadania

Nazwa instytucji

                           Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr XII/75/25

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

zmiana po zmianie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD88CD18-CA9A-4E80-B2B8-5E58DCB1FFE1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/75/25 RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY  z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uchwała Nr
	1
	2
	3
	zał. nr 3

	4
	doc1

	5
	zał. nr 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	zał. nr 3
	doc1
	zał. nr 6


		2025-04-28T16:24:53+0200
	Mariusz Biernacki




